檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立啟英高級中學　函

地址：[320]桃園市中壢區中園路447號

承辦人：資訊組長-葉俞佛

電話：03-4523036#235

傳真：03-4514299

Email：05301@cyvs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：啟校實字第1050000176號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程.pdf(啟校實字第1050000176號_附件一.pdf)

主旨：檢陳本校辦理「Google教育雲端服務-智慧教學研習暨104

-105行動學習計畫期末成果發表」，敬請惠予公告，並轉

知貴校教師及行政人員踴躍報名參加。

說明：

一、依據104-105高中職行動學習推動計畫案辦理。

二、研習主題：1.Google教育雲端服務-智慧教學研習2.Googl

e GEG Taoyuan 2016Q2 Meeting3.104-105行動學習計畫

期末成果發表

三、協辦單位：啟英高中、南崁國小、Google GEG Taoyuan

四、研習時間：105年6月3日(五)13:30-16:30

五、研習地點：本校樂學樓一樓圖書館

六、研習講師：啟英高中資訊組長葉俞佛(Google Certified

Trainer認證講師)竹科實中資訊室主任蔡明原(Prepactiv

e Google Certified Trainer準認證講師)南崁國小資訊

組長王嘉慶(GEG Taoyuan Leader)

七、研習內容：Google教育雲端服務應用及Chromebook體驗與

實作，行動學習計畫期末成果發表，詳見附件一及網址 h
7

1050004538

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/25 14:42

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttps://goo.gl/2JOnlA 。

八、研習代碼：2007287，請於"教師在職進修網"報名。

九、參與人員：對於Google應用有興趣的教師、行政人員、主

管，人數上限100人，差旅費請向所屬服務學校申請，並

請學校准予核給公(差)假派代。

十、校園內提供汽機車停車位，請於報名系統登記填報。

正本：桃園市公私立國民中學、桃園市公私立國民小學、桃園市公私立高級中等學校、

桃園市政府教育局、國立科學工業園區實驗高級中學

副本： 2016-05-25
14:13:53